令和 2 年 9 ⽉ 26 ⽇
⽀部⻑・専⾨部部⻑ 各位

岐⾩県⼸道連盟会⻑ 太⽥ 明伯
競技事業担当副会⻑ 纐纈 かつ江

新型コロナウイルス感染防⽌対策⼸道ガイドライン研修会

  秋の⾊合いも深くなって参りましたが、みなさまには益々ご清栄のことと思います。
 さて、新型コロナウイルスの感染拡⼤も収まらない状況のなか、このほど全⼸連から感染

防⽌対策⼸道ガイドラインが⽰されました。
 そこで、今後の⼸道活動の参考とするべく標記の研修会を開催しますので、誠に急ですが

参加をよろしくお願い致します。

                ＝研修会要項＝

１．⽬的   全⼸連防疫対策⼸道活動指針（ガイドライン）に沿った研修会
２．期⽇   令和 2 年 10 ⽉ 18 ⽇（⽇） 午前 9 時 30 分 開会
３．会場   美濃市⼸道場

        〒501-3714 美濃市曽代   電話：0575-39-2009
４．参加者  ⽀部⻑、専⾨部部⻑、執⾏部役員（参加申し込みは当⽇受付）

       （専⾨部部⻑、⽀部⻑が参加できない場合、代理の⽅をお願いします。）
５．研修内容 新型コロナウイルス感染防⽌対策に関する運営ガイドラインに沿った

        ⼸道活動（競技会等）の研修を⾏います。
６．服装   ⼸道⾐
７．持ち物  ⼸道具 筆記⽤具
８．その他  ① マスク着⽤でお願いします。

        ② 当⽇、受付時に体温を測定します。
        ③ 昼⾷、飲み物等は、各⾃でご準備ください。
        ④ 当⽇、体温が⾼い⽅や体調が悪い⽅は出席を控えてください。

連絡先   競技事業担当副会⻑ 纐纈かつ江